
競争入札による契約の結果
【令和４年11月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４西上尾第二団地他１団地外壁修繕そ
の他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月1日
（株）中野文一設計事務所
東京都江戸川区東葛西５－５６
－５

4011701009614 指名競争入札 13,578,400円 12,980,000円 95.6％

Ｒ０４武里団地３－１号棟他１４棟外壁修
繕その他工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月4日
（株）三梓設計事務所
東京都千代田区外神田３－６－
１３

8010001017175 指名競争入札 9,605,200円 9,130,000円 95.1％

みさと団地（北地区）現況測量業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月4日
（株）東亜エンジニアリング
東京都江東区亀戸３－５９－１
９

3010601004387 指名競争入札 9,801,000円 8,910,000円 90.9％

Ｒ０４所沢パークタウン駅前通り他１団地
自家用電気工作物修繕設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月1日
三共技研（株）
東京都江戸川区中葛西３－１４
－４

5011701003343 指名競争入札 3,177,900円 2,750,000円 86.5％

Ｒ０４シティコート川口他２団地外壁修繕
その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月8日
（株）汎建築研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町６
－１３

5010001099241 指名競争入札 13,161,500円 10,780,000円 81.9％

Ｒ０４八潮団地給水施設改良工事設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月18日
（株）吉田設備設計室
東京都台東区上野公園１８－８

1010501032424 指名競争入札 7,860,600円 6,270,000円 79.8％

Ｒ０４ビュータワーおけがわ機械式駐車装
置取替工事設計業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年11月22日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 3,458,400円 2,695,000円 77.9％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


